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Boule Diagnostics donerar ett system för blodanalys till SVA 
 
I samband med att Statens veterinärmedicinska anstalt, SVA, firar 100 år, har Boule 
Diagnostics donerat bolagets veterinära hematologisystem ”Exigo”. Syftet är att stödja 
forskning och studier för att bland annat motverka överanvändning av antibiotika i djur. 
Vid överlämningen närvarade bland andra SVAs generaldirektör Anders Engvall.  
 
”Vi har under ett drygt decennium samarbetat med forskare inom veterinärområdet. Att befrämja 
samarbetet med SVA – och deras viktiga forskning och studier för att motverka överanvändning 
av antibiotika – är ett led i den satsningen”, säger Ernst Westman, VD Boule Diagnostics AB.  
 
”Ett bra system för hematologi är värdefullt för SVA i forskningsstudier om infektioner och 
antibiotikaresistens hos svenska djur. Med data om den vita och röda blodbilden samt 
blodplättar kan man följa ett infektionsförlopp mer noggrant och komplettera observationer av 
djurens allmäntillstånd och kroppstemperatur”, säger Gittan Gröndahl, statsveterinär på SVA, 
enheten för djurhälsa och antibiotikafrågor. 
 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Ernst Westman, VD och koncernchef Boule Diagnostics AB, telefon +46 708-60 88 63   
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Om Boule Diagnostics AB  
Boule Diagnostics AB är ett snabbväxande diagnostikbolag som utvecklar, tillverkar och säljer system och 
förbrukningsvaror för hematologitester (bloddiagnos) till den öppna sjukvården globalt. Bolaget riktar sig främst till 
små och medelstora sjukhus, kliniker och laboratorier inom öppenvården samt till andra diagnostikbolag inom såväl 
human- som veterinärhematologi. Verksamheten bedrivs genom rörelsedrivande dotterbolag i Sverige, USA och 
Kina. Boule Diagnostics aktie är sedan 2011 noterad på NASDAQ OMX Nordic. www.boule.se 
 
Om SVA 
Statens veterinärmedicinska anstalt, SVA, är en myndighet under Landsbygdsdepartementet och har till uppgift att 
vara ett veterinärmedicinskt expert- och serviceorgan åt myndigheter och enskilda. SVA främjar djurs och människors 
hälsa, svensk djurhållning och vår miljö genom diagnostik, forskning, beredskap och rådgivning. www.sva.se 
 
 
 
 


